

<https://www.setur.com.tr>

Hindistan'da Kaplan Safarisi ve Altın Üçgen Turu (Delhi-Agra-Ranthambore-Jaipur)

2.497,00 USD
8.871,59 TL

17.11.2017'den itibaren kalkışlı

TUR ÖZELLİKLERİ

Setur Select

Turlar Dahil

Türkçe Rehberli

1.Gün: İstanbul - Delhi

İstanbul Atatürk Havalimanı Dış hatlar terminali Setur kontuarı önünde rehberiniz ile buluşma. Bilet, bagaj ve gümrük işlemlerinin ardından Delhi'ye hareket ve geceleme uçakta.

2.Gün: Delhi – Agra “Taj Mahal ve Agra Kalesi”

Delhi'ye varışı takiben özel aracımızla Agra'ya hareket ediyoruz. Yaklaşık 4 saatlik bir yolculuk sonrasında Agra'ya varış. Öğleden sonra Taj Mahal ve Agra Kalesi görülecektir. Gezi esnasında; 1630 yılında Moğol İmparatoru Şah Jahan tarafından 40 yaşında 14. çocuğunu doğururken ölen eşi Mümtaz Begüm için sevgi üzerine yaptırılmış, dünyadaki en güzel eserlerinden olan ünlü Taj Mahal ve ardından Agra Kalesi gezilecektir. Geceleme otelimizde.

3.Gün: Agra – Ranthambhore

Sabah kahvaltısının ardından yaklaşık 8 saat sürecek olan Ranthambhore yolculuğu için hareket. Varışa istinaden otele yerleşme. Geceleme otelimizde.

4.Gün: Ranthambhore “Kaplan Safarisi”

Hindistan'ın en gelişmiş ve en ünlü safari parklarından biri olan Ranthambhore; vahşi yaşam fotoğrafçıların, yerli ve yabancı turistlerin uğrak noktalarında birisidir. Sabah erken saatlerde ilk safarimizi yapıyoruz. Ardından kavalımızı almak için otelimize dönüyoruz. Öğleden sonra Bengal Kaplan 'larını gözlemlemek için tekrardan Tiger Sanctuary 'e hareket ediyoruz. Akşam üzeri otele dönüş. Akşam yemeği ve geceleme otelimizde.

Not: Bengal Kaplanları daha çok avlanmak veya diğer ihtiyaçlarını gidermek için saklandıkları yerden zaman zaman ortaya çıkarak kendilerini gösterirler. Kaplanlar ile karşılaşamama olasılığı her dönem vardır

5.Gün: Ranthambhore – Jaipur

Sabah erkenden alınacak kahvaltının ardından yaklaşık 4 saat sürecek Jaipur yolculuğu için hareket. Varışa istinaden otele yerleşme. Eski Hindistan ihtisamını ve kültürünü daha iyi anlamak adına, artık resmiyette bu statüye sahip olmayan fakat halen bu yaşam tarzını devam ettirenlerin köktürünün bir parçası olarak bir eşliğinde akşam yemeğimizi alacağız. Geceleme otelimizde.

6.Gün: Jaipur “Amber Fort ve Jaipur Tanıtım Turu”

Sabah kahvaltısının ardından Amber Fort gezisi için hareket. Amber Fort, Jaipur şehrinin 11 km dışında bulunup, 1728 yılına kadar eyaletin başkentiydi. Tur sırasında kaleye filler ile çıkılacaktır. (Fillerin müsait olmaması durumunda 4x4 arazi araçları kullanılacaktır.) Sheesh Mahal, Jai Mahal diğer görülecek yerler arasındadır. Öğleden sonra Pembe şehir olarak bilinen Jaipur şehir turumuzu gerçekleştiriyoruz. Pembe renk geleneksel hoşgeldin anlamında kullanılır, 1853 yılında Prens Albert'in ziyaret onuruna istinaden şehir Pembe renke bürünmüş ve halen şehir hoşgeldin kutlamaları için bu renk kullanılmaktadır. Turumuz esnasında görülecek yerler arasında, City Palace, Jantar Mantar Gözlemevi, Hawa Mahal veya Rüzgarlar Sarayı olarak da adlandırılan 5 katlı ve 1000 pencereyi yapı görülecektir. Şehir turunun ardından otele dönüş. Akşam yemeği otelinizde.

7.Gün: Jaipur - Delhi

Yaklaşık 5 saat sürecek olan Delhi yolculuğu için hareket. Varışa istinaden karşılama ve otele transfer. Akşam yemeği ve geceleme otelinizde.

8.Gün: Delhi “Delhi Tanıtım Turu”

Kahvaltı sonrası Delhi şehir turu için hareket. Görülecek yerler arasında Eski ve Yeni Delhi'nin en önemli mekanları bulunmaktadır. Hindistan'ın en büyük camisi Jama Masjid, Mahatma Ghandi'nin naaşının yakıldığı Raj Ghat, Parlamento Binası ve Cumhurbaşkanlığı Binası, Hindistan Kapısı (India Gate), Unesco kültürel mirası listesinde yer alan, Arap yazıtlarının yer aldığı Qutub Minar ve külliyesi bulunmaktadır. Akşam yemeği ve geceleme otelinizde.

9.Gün: Delhi - İstanbul

Kısa bir uykunun ardından havalimanına hareket. Uçağa biniş işlemleri ve 6 saatlik uçuş sonrası İstanbul'a varış. Sizlere vereceğimiz hizmet kalitesini arttırmak adına anket formlarını doldurmanız bizim için önemlidir. Bir sonraki seyahatinizde görüşmek üzere!

Yeşil, Gri ve Diplomatik Pasaportlu Yolcularımızın Dikkatine

Ülkemizde ki OHAL `den kaynaklı olarak, Yeşil, Gri ve Diplomatik pasaportlu yolcuların, TSK, Emniyet ve Yargı Mensuplarının yurt dışına çıkabilmeleri için çalıştıkları kurumlardan gerekli evrakları temin etmesi gerekmektedir. Bu misafirlerimizin yurt dışına çıkışlarına ancak bu şekilde izin verilebilmektedir. Bu konuda acentemizin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.

Setur Select

Bu bir Setur Select turudur. > Setur Select

Otel Bilgileri

Agra Courtyard by Marriott 5* vb.

Ranthambore Nahargarh vb.

Jaipur Marriott 5* vb.

Delhi Hyatt 5* vb.

Fiyata Dahil Olan Hizmetler

İstanbul-Delhi-İstanbul arası ekonomi sınıf uçak bileti ve alan vergisi

Programda belirtilen yarım ve tam günlük şehir turları
(<https://www.setur.com.tr>)

5* oteller / 1.sınıf otellerde yarım pansiyon bazında konaklama

Havaalanı-otel-Havaalanı transferler

Setur rehberlik hizmetleri

Seyahat sigortası (Tur iptali durumunda tur fiyatının %15'i kapsam dışındadır.)

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

Vize ücreti

Yurt dışı çıkış harcı

Programda dahil olduğu belirtilmeyen turlar

Programda dahil olduğu belirtilmeyen yemekler ve içecekler

Kişisel harcamalar

Önemli Bilgiler

Hindistan için vize gerekmektedir.

Program içeriği aynı kalmak kaydıyla gezilecek günlerin sırası değiştirilebilir.

Safari esnasında kaplanları görememe olasılığı vardır.

Tur fiyatlarımıza yurt dışı çıkış harç bedeli (15 TL) dahil değildir.

Çıkış harcının yolcular tarafından ödenmesi gerekmektedir.

Havayolu ücret artışları fiyatlarımıza yansıtacaktır.

Havayolu dolayısı ile olabilecek uçuş saatleri değişikliklerinden acentamız sorumlu değildir.

Tur dönüş tarihi esas alınmak şartıyla yolcunun en az 6 ay geçerli pasaportunun olması gerekmektedir.

Pasaport alım tarihi 10 yıldan eski olmamalıdır.

Kesin otel ve havayolu bilgisi tur hareket tarihinden 1 hafta önce bildirilecektir.

Tüm havayollarının uçuş günü ve saati ile ilgili değişiklik yapma hakkı olduğu gibi bagaj taşıma kurallarını acente/yolcu bildirmeksizin değişiklik yapma hakkı bulunmaktadır. Ekstra bagaj taşıma ücretleri misafirlere aittir.

80 yaşın üzerindeki misafirlerimiz için sigorta yapılamamaktadır.

Agra(1)-Ranthambhore(2)-Jaipur(2)-Delhi(2) 17-25 Kasım / Türk Hava Yolları

Çift Kişilik Oda (Kişi Başı)	Üç Kişilik Oda (Kişi Başı)	Tek Kişilik Oda (Kişi Başı)	1. Çocuk 0 - 1 yaş	1. Çocuk 2 - 11 yaş
2.497,00 USD	2.487,00 USD	3.197,00 USD	197,00 USD	2.297,00 USD

Çift Kişilik Oda (Kişi Başı)

Üç Kişilik Oda (Kişi Başı)

Tek Kişilik Oda (Kişi Başı)

1. Çocuk 0 - 1 yaş

1. Çocuk 2 - 11 yaş

Setur 11.2017 (<https://www.setur.com.tr>)

Atatürk Hava Limanı Dış Hatlar Gidiş Terminalinde saat 18:00'da buluşma. Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları'na ait TK 716 sefer sayılı uçuşla saat 20.50'de Delhi'ye hareket. Geceleme uçakta. Ertesi gün yerel saat ile 05:15'de Delhi'ye varış.

Dönüş Tarihi: 25.11.2017

Türk Hava Yollarına ait TK 717 sefer sayılı uçuş ile saat 06:55'de İstanbul'a hareket. Yerel saat ile 11:25'de İstanbul'a varış.

Kalkış Noktası

Atatürk Havalimanı Dış Hatlar Gidiş

Kalkış Saati : 00:00